Licitação, embasado no Diploma Legal, à pessoa Jurídica CAIXA ECONOMICA FEDERAL, inscrita no 
CNPJ/MF nº 00.360.305/0001-04, referente a Contratação de Empresa para prestação de serviços sobre 
produtos e taxas bancárias com este Município. Valor Estimado: R$ 40.200,00 (Quarenta mil e duzentos 
reais). 

Valente-Ba, 03 de janeiro de 2018. 
MARCOS ADRIANO DE OLIVEIRA ARAUJO 

Prefeito